



## Nation's Great Pies

| PIE                  | INGREDIENTS   | ALLERGENS                        |
|----------------------|---|----------------------------------|
| Apple                | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, apples, butter, sugar, starch, corn syrup, cinnamon, nutmeg  | Egg, milk, wheat                 |
| Banana Crème         | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, eggs, vanilla, starch, whole milk, sugar, bananas, almonds, whip topping ( <i>water, hydrogenated palm kernel oil, sugar, corn syrup, polysorbate 60, artificial flavor, carbohydrate gum, salt, sodium stearoyl lactylate, sorbitan monostearate, sodium citrate, soy lecithin, xanthan gum</i> )   | Egg, milk, soy, tree nuts, wheat |
| Berry                | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, boysenberries, sugar, starch   | Egg, wheat                       |
| Chocolate Crème      | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, eggs, vanilla, starch, whole milk, sugar, Guittard chocolate, chocolate syrup, chocolate sprinkles, whip topping ( <i>water, hydrogenated palm kernel oil, sugar, corn syrup, polysorbate 60, artificial flavor, carbohydrate gum, salt, sodium stearoyl lactylate, sorbitan monostearate, sodium citrate, soy lecithin, xanthan gum</i> ) | Egg, milk, soy, wheat            |
| Coconut Crème        | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, eggs, vanilla, starch, whole milk, sugar, coconut flakes, whip topping ( <i>water, hydrogenated palm kernel oil, sugar, corn syrup, polysorbate 60, artificial flavor, carbohydrate gum, salt, sodium stearoyl lactylate, sorbitan monostearate, sodium citrate, soy lecithin, xanthan gum</i> )   | Egg, milk, soy, tree nuts, wheat |
| Custard              | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, natural almond flavor, starch, vanilla, sugar, whole milk, eggs  | Egg, milk, wheat                 |
| Lemon Crème          | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, eggs, lemon puree, lemon flavor, starch, sugar, vanilla extract, yellow sprinkles, whip topping ( <i>water, hydrogenated palm kernel oil, sugar, corn syrup, polysorbate 60, artificial flavor, carbohydrate gum, salt, sodium stearoyl lactylate, sorbitan monostearate, sodium citrate, soy lecithin, xanthan gum</i> )                  | Egg, milk, soy, wheat            |
| Lemon Meringue       | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, eggs, lemon puree, lemon flavor, starch, sugar, vanilla extract, agaset (stabilizer)   | Egg, milk, wheat                 |
| No Sugar Added Apple | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, apple juice, apples, Equal Sugar, starch, vanilla, cinnamon, nutmeg  | Wheat, egg                       |
| Pecan                | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, butter scotch flavor, starch, egg, corn syrup, maple extract, sugar, pecans  | Egg, tree nuts, wheat            |
| Pumpkin              | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, milk, sugar, starch, spices, eggs, corn syrup, pumpkin   | Egg, milk, wheat                 |
| Pumpkin Crème        | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, milk, sugar, starch, spices, eggs, corn syrup, pumpkin, whip topping ( <i>water, hydrogenated palm kernel oil, sugar, corn syrup, polysorbate 60, artificial flavor, carbohydrate gum, salt, sodium stearoyl lactylate, sorbitan monostearate, sodium citrate, soy lecithin, xanthan gum</i> )   | Egg, milk, soy, wheat            |
| Sweet Potato         | Wheat flour, white all-purpose flour, salt, water, vegetable shortening, cinnamon, egg, vanilla, nutmeg, sugar, evaporated milk, yams   | Egg, milk, wheat                 |



## Nation's Great Pies

| PIE                               | INGREDIENTS  | ALLERGENS        |
|-----------------------------------|--|------------------|
| Cheesecake                        | Graham cracker ( <i>wheat flour, whole wheat/graham flour, sugar, palm and palm kernel oil, blackstrap molasses, honey, salt, sodium bicarbonate</i> ), vegetable shortening, cream cheese, egg, vanilla extract, lemon puree, sour cream, sugar   | Egg, milk, wheat |
| Cheesecake with blueberry topping | Graham cracker ( <i>wheat flour, whole wheat/graham flour, sugar, palm and palm kernel oil, blackstrap molasses, honey, salt, sodium bicarbonate</i> ), vegetable shortening, cream cheese, egg, vanilla extract, lemon puree, sour cream, sugar, blueberry compote ( <i>blueberries, high fructose corn syrup water, food starch-modified, citric acid, salt, sodium benzoate &amp; potassium sorbate, spice</i> )        | Egg, milk, wheat |
| Cheesecake with cherry topping    | Graham cracker ( <i>wheat flour, whole wheat/graham flour, sugar, palm and palm kernel oil, blackstrap molasses, honey, salt, sodium bicarbonate</i> ), vegetable shortening, cream cheese, egg, vanilla extract, lemon puree, sour cream, sugar, ( <i>cherries, high fructose corn syrup water, sugar, modified corn starch, gellan gum, citric acid, salt, potassium sorbate, F.D. &amp; C. Red 40, natural flavor</i> ) | Egg, milk, wheat |
| Pumpkin Cheesecake                | Graham cracker ( <i>wheat flour, whole wheat/graham flour, sugar, palm and palm kernel oil, blackstrap molasses, honey, salt, sodium bicarbonate</i> ), vegetable shortening, cream cheese, egg, vanilla extract, lemon puree, sour cream, sugar, milk, starch, spices, corn syrup, pumpkin  | Egg, milk, wheat |